REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILILI I MINISTRAVE
REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NENE TEREZA" TIRANE
DREJTORIA JURIDIKE

Nr. Prot. Tirané mé,
. .2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza”
Adresa Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane

Tel/Fax Tel. +355 42 362 627 Fax. +355 42 363 644
E-mail Briken.Lala@gsut.gov.al

Fagja e Internetit www.qsut.gov.al

2.Lloji i procedurés se prokurimit: Progeduré e Hapur - prokurim me mjete elektronike -
mallra.

3.Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-33704-08-16-2019

Loti REF
Loti 1 REF-33706-08-16-2019
Loti 2 REF-33708-08-16-2019
Loti 3 REF-33710-08-16-2019
Loti 4 REF-33712-08-16-2019
Loti 5 REF-33714-08-16-2019
Loti 6 REF-33716-08-16-2019
Loti 7 REF-33718-08-16-2019
Loti 8 REF-33720-08-16-2019

4.0bjekti i kontratés/marréveshjes kuadér: “Blerje barna Antineoplastike dhe
Immunomodulatore, gjaku dhe organet formuese te gjakut, metabolizmi dhe trakti tretés,
(e ndaré né Lote); Marréveshje Kuadér me disa operatoré ekonomik (njé OF té vetém fitues pér
secilin lot) - ku t€ gjitha kushtet jané t€ pércaktuara - me afat 1 vjecar (12 muaj)”

5. Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Marréveshjes Kuadér (ne fotal pér té gjitha
lotet): 36°140°919,55 (tridhjeté e gjashté milion e njéqind e dyzet mijé e néntéqind e
néntémbédhjeté presje pesédhjeté e pesé) leké pa TVSH

Shumatorja e cmimeve njési (ne total pér té gjitha lotet): 25°065,963196 (njézet e pesé mijé e
gjashtédhjeté e pesé ,963196) leké pa TVSH.
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Fondi limit / Vlera e
. . . RSP Formé/ o e Cmim pér pritshme e
Loti Sistemi Principi aktiv doza Njésia Njési pér cdo kontratave pér
Lot ¢do Lot
1 Barna
Antineoplastik dhe | 1 gp s \rpg 40mg/ml -y on/Ampulé 1772,69895 | 3'368'128,01
Immunomodulator 25 ml
s
2 Barna
Antineoplastik dhe | \ 1oy 400mg/4ml | Flakon/Ampulé 2560,56515 | 12'162'684,46
Immunomodulator
s
3 Barna
Antineoplastik dhe | \po oot 50mg/2ml | Flakon/Ampulé 2363,5986 | 11'817'993,00
Immunomodulator
s
4 | Metabolizmidhe | 40 cine 3mg/ml-2m! | Flakon/Ampulé 1181,7993 472'719,72
trakti tretés
5 Human Elg}l;n (Pluhur)
Gjaku dhe Organet | Coagulation -Factor | 250IU \
Formuese té Gjakut | VIII +Human Von | +190IU ngq:t‘;‘.?;’lf: 13096,96246 785'817,75
Willenbrand Factor pergatify
aplikim
6 | Gjaku dhe Organet | Human Albumin | 40 /1061 | Flakon/Ampulé 3445,601515 | 4'823'842,12
Formuese té Gjakut | Serum
7 | Giaku dhe Organet | Warfarin sodium | 5 Tableté 358479121 | 2'509'353,85
Formuese té Gjakut | S5mg
) . . .
Gjaku dhe Organet | Warfarin sodium | 5 Tableté 286,2581 200'380,64
Formuese té Gjakut | Smg
Shumatorja e Cmimeve pér Njési 25°065,963196
Vlera e Pritshme e Kontratave 36°140°919,55

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: Me afat 1 vjecar (12 muaj nga
nénshkrimi 1 marréveshjes kuadér).

7. Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:
Data: 12.09.2019 (dd/mm/vvvv) Ora: 10:00
Vendi: www.app.gov.al

8. Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:

Data: 12.09.2019 (dd/mm/vvvv) Ora: 10:00
Vendi: www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
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